درواقع یکی از دلائلی که دول شــرق و
غرب دارای حق وتو در شــورای امنیت ســازمان
ملــل متحد را بــرای دادن رای مثبت به تحریم ها
علیه ایران در زمان دولت نهم و دهم و پس از آن
رعایت تحریم ها متحد کــرد این بود که به نوعی
توافــق کردند تازمانی‌که بین خودشــان به تفاهم
و توافــق برای تقسیم ثروت مــلی ایران نرسیدند
نظیر گذشته که درتاریخ ثبت شده)قرارداد تقسیم
ایــران بین امپراتوری روسیــه و انگلیس معروف
به قرارداد سن پترزبورگ در تاریخ ۸شهریور۱۲۸۶ و
۳۱آگوست۱۹۰۷میلادی که در شهر سن پترزبورگ
روسیه به‌امضا رسید و توافق بین شــوروی سابق ،
چین درزمان مائو رهبر انقلاب و ریچارد نیکسون
رییس جمهور وقت آمریکا در 1971و1972میلادی
برای همــکاری درایران و حمایت از رژیم پهلوی
به جای حمایت از مخالفان رژیم شــاه که طرفدار
مائو و کمونیسم-چپ گرایان و...بودند( فعلا‌ منابع
غنی معدنی و نفت و گاز ایران دست نخورده بمانند
تازمانی که آنها بتوانند بین خودشان به توافقی برای
تقسیم ثروت ملی ایران برسند.